ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года                                                                          № 56/282

Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии Геленджикская с правом решающего голоса,

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе

Руководствуясь Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ
«О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с
постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря
2017 года № 42/495-6 «О календарном плане мероприятий по
дополнительному зачислению кандидатур в резерв участковых комиссий
(дата голосования 18 марта 2018 года), пунктом 12 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 с учетом
изменений, внесенных постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/903-7, сбор
предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых
комиссий на выборах Президента Российской Федерации проводится в
период, который начинается за 70 дней до дня голосования и оканчивается за
50 дней до дня голосования (с 6 января по 26 января 2018 года
включительно). На основании выше изложенного, территориальная
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной
комиссии Геленджикская с правом решающего голоса, работающих в
комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период подготовки и
проведения выборов Президента Российской Федерации с 6 января по
19 марта 2018 года.

2.Утвердить график работы членов территориальной избирательной
комиссии Геленджикская с правом решающего голоса, работающих в
комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период сбора предложений

для дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых
комиссий на январь 2018 года (прилагается).

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением п. 3 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.А. Гримберг.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.Г. Савиди.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             А.А. Гримберг